nova sistemática contributiva dos serviços e seu repasse financeiro.

Projeto de Lei no-4.92912025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de RS

100.000,00 (Cem Mil Reais) no Orçamento Vigente.

olProjêto de tei ne4.930/2025 -Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de

SS119.000,00 (cento e Dezenove Mil Reais) no Orçamento Vigente.

Atenciosamente,

Valmir José Dutra Vieira

PÍesidente